Estado de Sao Paulo

Execugao dos Orgamentos (Art.

Prefeitura Municipal de Cassia dos Coquei Novembro a Dezembro de 2010

Funcgao

Legislativa
Administracgao
Assisténcia Social
Saude

Educacgao

Urbanismo

Merenda
Agricultura
Transporte de Alunos
Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Reserva de Contingéncia

Dotacgao do

Exercicio

444

1.330.
463.

2.619

2.839.
1.387.

133

117.

91.
255.
198.
330.

10.212

.600,00
005,61
720,00
.369,00
680,04
892,43
.600,00
470,00
837,86
139,37
700,00
435,69

0,00

.450,00

2°, Inciso XII)

Empenhado

315

2.286

81

No Ano

.305,70
1.218.

402.
.113,02
2.573.
1.328.

108,86
568,97

000,34
351,69

.294,16
101.

80.
220.
155.
243.

350,75
274,26
871,75
851,22
142,30

0,00

.233,02

— Despesa por Fungéao

Liquidado

No Periodo

64

231.
75.

527

635.
437.
13.
32.

39

32.
52.

2.141

.146,16
512,25
481,88
.641,78
657,58
313,55
655,44
034,25

0,00
.485,48
387,24
288,14

0,00

.603,75

Liquidado

315

81

220

.835.

No Ano

.305,70
.189.

399.
.280
.503.
.265.

186,37
654,48

.553,12

493,05
198,03

.294,16
101.
80.

180,71
274,26

.021,21
155.
243.

851,22
142,30
0,00

154,61



